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KEZDŐDIK AZ ELKERÜLŐÚT ÉPÍTÉSE
Városunk tervei közt régóta szerepel, hogy mentesítsék az egyre növekvő átmenő forgalom alól 
a belvárost. Március 27-én hosszú évek előkészítő munkájának eredményeképpen letették a 
beruházás alapkövét. 

Az 55-ös számú főút Mélykútig csu-
pán ezen a településen megy keresz-
tül, a kistérségi léptékű fejlesztések 
pedig elengedhetetlenné tették a 

forgalom átcsoportosítását. A főút-
vonal – részben határmentisége miatt 
– igen nagy teherforgalmat bonyolít 
le naponta, fokozottan igaz ez Mó-

rahalomra, ahol a tranzitforgalom 
még jelentősebb a határátkelőhelyek 
közelsége következtében. A forgalom 
nem csak az út minőségét rontotta, 

de a lakosság mindennapi életében 
is kellemetlenségeket: zsúfoltságot és 
környezeti károkat okozott. 

„Mindezeket szem előtt tartva gon-
dolja úgy a település vezetősége 15 éve, 
hogy meg kell építenünk a várost el-
kerülő utat. Történelmi pillanat tehát 
az alapkőletétel Mórahalom számára, 
mellyel új távlatok nyílnak meg a tér-
ség előtt” – fejezte ki örömét Nógrá-
di Zoltán polgármester a beruházás 
ünnepélyes megkezdése kapcsán. A 
mórahalmi elkerülőút alapkőletételi 
ünnepségén jelen volt B. Nagy László 
kormánymegbízott is, aki méltatta azt 
a kitartást, melynek eredményekép-
pen városi rangnak megfelelő infra-
strukturális fejlesztés valósulhat meg. 

A Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő 
Zrt. 4,6 milliárd összértékű beru-
házásában hamarosan elindulnak az 
előkészítő munkálatok. A várostól 
északra elterülő, összesen 7,1 km-es 
útszakasz építése során a főútvonal 
tengelyterhelését 11,5 tonnára emelik 
– tudtuk meg Loppert Dániel kom-
munikációs igazgatótól. 

folytatás a 3. oldalon

VIRÁGOS MÓRAHALOMÉRT
Mórahalom az ország egyik meghatározó fürdővárosává vált. Emiatt rengeteg turista látogat el 
hozzánk, akik komfortérzetét növelik a városszerte látható színes és illatos virágok. E természeti 
gyönyörűségek az emberi kapcsolatokban az udvariasság és a + gyelmesség legszebb jelképei. 

A város vezetése fontosnak tartja a par-
kok és az utcák virágosítását, így évente 
mintegy 2 ezer virághagymát ültetnek 
el. Csodaszép látványt nyújt kora ta-
vasszal a 6 ezer tőből kinőtt árvácska 
is, amelynek illata elárasztja a levegőt. 
Ezenkívül 15 ezer tő egynyári virágot 
ültetnek el, amelyekből olyan szemet 
gyönyörködtető virágszálak nőnek ki, 
mint a kék hajnalka, a kerti madár-
mályva és a dúsvirágú petúnia. Évente 
110 virághengerbe ültetik az álomszép 
virágkavalkádot, különböző fajtákkal. 
Idén is 5 ezer tő rózsa kerül ki az utak 
mellé, amely sokak legkedveltebb vi-
rága. Ezek a munkálatok – a hagyma-
beszerzés és a gondozás – nem kevés 
pénzt emésztenek fel, viszont hozzájá-
rulnak a település hangulatához. 

Az itt élők eddig is sokat tettek kör-
nyezetük szépségéért. Utcáik, kertjeik, 
portáik mindig takarosak, szépek. Mi 
sem bizonyítja ezt jobban, minthogy 
a Homokháti Sokadalmon eddig is 

sokan kiérdemelték a „Virágos udvar, 
rendezett porta” elismerő címet. Úgy 
tartja a mondás, hogy aki a virágot sze-
reti, rossz ember nem lehet. Az biztos, 
hogy Mórahalmon sok jó ember él!
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Mórahalom Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 2014. 03. 
27. napján tartott rendes képviselő-testületi ülésén többek között:  

- elfogadta a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról 
szóló 8/2008. /IV. l./ önkormányzati rendelet módosítását. 
A rendeletmódosítással a személyes gondoskodás körébe tartozó 
szociális ellátásért = zetendő intézményi térítési díjak módosítására 
került sor. A rendeletről és a módosított díjakról részletes tájékoz-
tatást kaphatnak Mórahalom város honlapján a www.morahalom.
hu/Rendeletek menüpont alatt.

- elfogadta a házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése 
lebonyolításáról, valamint azok szolgáltatási díjairól szóló 6/2011. 
/II. 24./ önkormányzati rendelet módosítását.
A rendeletmódosítás kibővíti a polgári házasságkötések helyszíneit, 
melyre tekintettel a jövőben a házasságra jelentkezők döntésük 
szerint az Aranyszöm Rendezvényház házasságkötő termén kívül 
a Városháza dísztermében és a Mórahalom 0406/266 hrsz-ú in-
gatlanon található Szabadtéri Kápolna épületében is házasságot 
köthetnek egymással.  

- elfogadta a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárás-
ról szóló 15/1994. /VI. 3./ számú önkormányzati rendelet módosítását.
A rendelet módosítás eredményeként a jövőben a reklámhordozó 
vagy önálló reklámtartó építmény elhelyezésére irányuló közterület 
használati kérelemhez mellékelni kell a településképi bejelentési 

eljárás eredményeként született bejelentés tudomásul vételét tar-
talmazó igazolást.
A módosítás következtében a közterületen található kerthelyiség vagy 
vendéglátó-ipari előkert (terasz) közterülethasználati díjának mértéke 
300,-Ft/m2/hó összegről 600,-Ft/m2/hó összegre emelkedett. 

- elfogadta a településképi bejelentési eljárásról és a településké-
pi kötelezésről szóló 20/2013. /IV. 25./ önkormányzati rendelet 
módosítását.
A módosítás az önálló reklámtartó építmények településképi beje-
lentési eljárása során megkívánt dokumentumok körét határozza 
meg. A rendeletről részletes tájékoztatást kaphatnak Mórahalom 
város honlapján a www.morahalom.hu/Rendeletek menüpont alatt.
 
- döntött az önkormányzat tulajdonában álló külterületi csatornák 
üzemeltetésének az ATI-VIZIG részére történő felajánlásáról. A fel-
ajánlás engedélyezése, és elfogadása esetén ezen csatornák jövőbeli 
karbantartását, javítását a kellő szakértelemmel és eszközparkkal 
rendelkező ATI-VIZIG fogja ellátni saját költségvetésének terhére.     
 
- döntött az MLSZ pályaépítési programjából 2015-ben Mórahal-
mon a Szent-János térségben található új sportközpont területén 
megvalósításra kerülő második élőfüves nagypálya építéshez kap-
csolódóan a pályázati önerő biztosításáról. 

Dr. Tóth Krisztián
osztályvezető

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

TERÜLETALAPÚ 
TÁMOGATÁSOK IGÉNYLÉSE

Az idei évben is április 10. után kereshetik fel a mezőgazdasági termelők a 
falugazdász hivatalt az egységes területaplapú támogatás igénylése miatt! 

Minden termelő hozza magával az ügyfélkapus felhasználónevét és a 
hozzá tartozó jelszavát, vagy az MVH-tól 2009-ben kapott egyedi jelszót 
az MVH regisztrációs számmal, és minden esetben a földhasználati lap 
szemléjét – továbbá akinek megvan, a rajzolás megkönnyítése érdekében 
a megosztási vázrajzot is. 

A kérelem beadása előre megbeszélt időpontban zajlik legkésőbb május 
15-ig, minden ezzel kapcsolatos kérdéssel forduljanak az irodánkhoz!

Somodi Attila, falugazdász 

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS
Felhívjuk a Tisztelt Lakosság = gyelmét, hogy a húsvéti ünnepre való 
tekintettel változik ahulladékszállítás rendje. A hulladékokat az alábbiak 
szerint gyűjtjük:
április 21. (hétfő) kommunális hulladék gyűjtése elmarad,
április 22. (kedd) kommunális hulladék gyűjtése a város déli részén,
április 23. (szerda) kommunális hulladék gyűjtése a város északi részén.
Hulladékudvar nyitva tartása:
április 21. (hétfő) zárva,
legközelebb április 25-én (péntek) lesz nyitva újból a Hulladékudvar.

Németh Attila ügyvezető 
Móraép Nonpro' t Közhasznú Kft.

EBZÁRLAT ÉS LEGELTETÉSI 
TILALOM

A Csongrád Megyei Kormányhivatal Kisteleki Járási Hivatal Állat-
egészségügyi és Élelmiszerellenőző Hivatal illetékességi területére – így 
Mórahalom közigazgatási területére is – 2014. év április hónap 4. napjától 
kezdődően április hónap 19. napjával bezárólag ebzárlatot és legeltetési 
tilalmat rendel el. 
További információk: + 36 (30) 436 7405

www.csmkh.hu · szeged2-kerulet@nebih.gov.hu

JÚNIUSBAN MÁR 
RÖSZKÉIG TEKERHETÜNK 

Nem véletlenül lett ismételten Kerékpárosbarát Település 
Mórahalom, hiszen újabb útszakasz épül a két keréken köz-
lekedőknek pályázati forrásból. Ezúttal az eddig 27 km-es 
külterületi kerékpárúthálózat bővül a szerb határ irányába. 
A kerékpárút a Nagyszéksi Kulcsosháztól indul és egészen az 
autópálya felüljárójáig tekerhetnek majd rajta a biciklisek.

„Biztonságos közlekedés, turiszti-
kai vonzerő, sportosabb életmód: 
csak néhány ok azok közül, ame-
lyek indokolták a Röszke felé tartó 
kerékpárút újabb szakaszának meg-
építését. A város vezetése fontos-
nak tartja a kerékpáros közlekedés 
népszerűsítését a lakosság körében, 
melynek érdekében már számos lé-
pést megtett” – hangsúlyozta Nóg-
rádi Zoltán. 

Ezúttal nemzetközi kerékpárút-
vonalhoz is kapcsolódik a város. A 
4,34 km-es kerékpárút az Európát 
teljes egészében átszelő, Magyaror-
szágon a Duna és a Tisza mentén 
haladó, ún. EUROVELO-útszakasz 
része lesz, melynek célja, hogy az 
egész kontinenst összekötő kerék-
párút-hálózat épüljön.

A beruházás már javában folyik, 
elkezdődtek az előkészítő munká-
latok az út mentén: fakitermelés, 

szintkiegyenlítés, a projektmenedzs-
ment részéről pedig a tájékoztató 
táblák kihelyezése is megtörtént, 
mely fontos információkat tartal-
maz az arra járó bicikliseknek és 
járókelőknek egyaránt. 

A kerékpárút olyan fontos tu-
risztikai látványosságok mellett 
halad el, mint a Nagyszéksós-tó, 
a Bivalyrezervátum, a Kancsal-tó, 
melyeket így már két keréken is 
biztonságosan megközelíthetnek 
a kirándulni vágyók. Dobó Zoltán 
projektmenedzser elmondta, az út 
május végéig elkészül, így a nyári 
főszezonban már használatba is 
veheti a lakosság és a turisták. A 
beruházás befejezését egy nagysza-
bású kerékpáros találkozóval sze-
retnék megünnepelni júniusban, 
ahová a térségből és a Vajdaságból 
több száz biciklis résztvevőre szá-
mítanak. 
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ELŐSZÖR OSZTOTTÁK KI A TÉRSÉGI TERMÉKEK VÉDJEGYÉT

HOMOKHÁTI PORTÉKÁKAT ÉRTÉKELTEK 
Március 25-én a Homokháti Portéka védjegyet elnyert termelőknek tartottak szakmai napot az 
Aranyszöm Rendezvényházban. Az eseményen Nógrádi Zoltán polgármester adta át a védjegy-
tanúsítványokat az azt kiérdemelőknek.

A Homokháti Portéka termékvédje-
gyet Mórahalom Városi Önkormány-
zata mint védjegytulajdonos jegyeztet-
te be 2010-ben. Idén kezdődhetett el az 
a felmérési folyamat, amely során meg-
ítélték, hogy kik azok a Homokhát-
ságban élő termelők, akik jogosultak 
a kritériumrendszer szerinti védjegy 
használatra. Ez egy tanúsító védjegy, 
amely elnyeréséhez a következőknek 
kell megfelelni: a bekerült termékeket 
a Duna-Tisza-közi Homokhátság terü-
letén állítsák elő extra minőségben, és 
olyan gyártási folyamatokat követően 
kerüljenek a fogyasztók elé, amivel 
garantálják azok kiválóságát. Így biz-
tosak lehetnek a vásárlók abban, hogy 
az általuk megvett áruk vegyszertől és 
génmódosítástól mentes növényekből 
készültek.     

„A Homokháti Portéka termékvéd-
jegy célja, hogy összefogja a Duna-Ti-
sza-közi Homokhátság településeinek 
azon termelőit, jogi- és magánszemé-
lyeit, akik kiváló minőségű terméke-

ket állítanak elő, és hozzájárulnak a 
térség hagyományainak megőrzésé-
hez, továbbfejlesztéséhez” – áll annak 
a prospektusnak az elején, amely arra 
a 29 termelőre várt, akik – megfelelve 
a különböző feltételeknek – átvehet-
ték Nógrádi Zoltán polgármestertől a 
védjegytanúsítványokat. A városveze-
tő elmondta: ahhoz, hogy egy önálló, 
piacképes gazdaságfejlesztési szervezet 
jöjjön létre kistérségi szinten, egységes 
fellépésre van szükség. A piaci körül-
ményeket meg kell szervezni, piacte-
reket kell létrehozni és fenntartani. 
Ezután a turizmus irányába kell ki-
terjeszteni a portékát. Ez azért fontos, 
mert évente 420 ezer turista érkezik 
a Homokhátság központjába, Móra-
halomra. Ezt kihasználva nem csupán 
homokháti, hanem országos szintű 
értékké is válhatnak a termékek. 

Papp Renáta projektmenedzser 
hozzátette, a minőségbiztosítási eljá-
rás, valamint a helyszíni szemle által 
engedélyezett védjegykiosztás során 

nagyon széles termékpaletta alakult 
ki. Alapvetően élelmiszeripari termé-
kekről van szó, de a méztől elkezdve 
a szamócadzsemen át a kézzel készí-
tett száraztésztáig, a savanyúságig, a 
húsig, a spárgáig és a fűszerpaprikáig 
számos portéka található a listán. A 
termelői kör gerincét olyan termelők 
alkotják, akik Ásotthalomról, Bor-
dányból, Forráskútról, Öttömösről, 
Pusztamérgesről, Röszkéről, Ruzsá-
ról, Üllésről, Zákányszékről és termé-
szetesen Mórahalomról érkeztek. A 
védjegyhasználati szerződést két évre 
írták alá, ez idő alatt Mórahalom Vá-
ros Önkormányzata, vagyis a védjegy-
tulajdonos, változatlan feltételekkel 
segíti, támogatja a termelőket.

Lapunkban a következő számtól 
szeretnénk sorra bemutatni a Ho-
mokháti Portéka védjegy használa-
tára jogosult termelőket.

 A Varga Pékség termékeit árusító belvárosi kenyérboltban is hozzájutha-
tunk - udvarias és gyors kiszolgálás mellett - a védjeggyel tanúsított kiváló 
minőségű pékárukhoz.

TEHERMENTESÜL MÓRAHALOM SZÍVE

KEZDŐDIK AZ ELKERÜLŐÚT ÉPÍTÉSE
folytatás az első oldalról
Az útépítés – mely a Masa-kanyartól 
indulva, a Zákányszék felé vezető 
utat keresztezve, a Hársfa tanyánál 
éri el újra az eredeti nyomvonalat 
– várhatóan 2015 második felében 
zárul. Az elkerülőút a biztonságos 
közlekedés érdekében körforgal-
makkal és átemelő híddal egészül 
ki, valamint jelentős növényzette-
lepítéssel társul. 

Az új útszakasz teljes egészében 
külterületet érint és tanyák élette-
rére van hatással, emiatt az érintett 
lakosság kezdetben kételkedve fo-
gadta a beruházás terveit – mondta 
el Nógrádi Zoltán. Hozzátette: a 
folyamatos egyeztetések követ-
keztében azóta sikerült elnyerni 
a lakók bizalmát, akik támogatá-
sukról biztosították a beruházást. 
„Hálával tartozunk azért, hogy a 

mórahalmiak minden fejlesztést 
toleránsan és örömmel fogadnak, 
hiszen városunk következetes 
munkával csak így tud valódi 
eredményeket elérni” – emelte ki 
a polgármester. 

Az elkerülőút megépítése része 
annak a komplex beruházásnak, 
mely az 55-ös főút 94 km hosszan 
történő korszerűsítését teszi lehe-
tővé. Ezzel a Szeged felé vezető, 

igen forgalmas útszakasz is bur-
kolaterősítést kap, és külterületen 
párhuzamos kerékpárút építésére 
is kerül sor. A munkálatokat közel 
egy időben kezdik az elkerülőn és 
a Mórahalom–Szeged szakaszon, 
emiatt a következő hónapoktól szá-
míthatnak a közlekedők átmeneti 
fennakadásokra. 
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CSALÁDI PROGRAMOKKAL ÜNNEPELTÜNK

DÍJAK A HÉTKÖZNAPOK HŐSEINEK
Március 14-én délután rendezték meg az 1848-49-es forradalom és szabadságharc eseményei 
előtt tisztelgő megemlékezést az Aranyszöm Rendezvényházban. Az előző évek mintájára idén 
is színvonalas műsorokkal, illetve a család minden tagja számára kellemes kikapcsolódást kínáló 
programokkal készültek a szervezők. 

Az ünnepi megemlékezést Tahy Vik-
tória, a helyi Colosseum Hotel igaz-
gatójának köszöntője nyitotta, majd 
a mórahalmi néptáncosok fellépé-
se és az általános iskola diákjainak 
műsora következett, végül Meister 
Éva színművésznő előadása emelte 
a rendezvény fényét. 

Ezt követően került sor a már ha-
gyománynak számító márciusi díjak 
átadására. A kiemelkedő közösségi 
munkáért járó elismerést jelképező 
díszmedált Nógrádi Zoltán polgár-
mester adta át a hétköznapok hő-
seinek. 2014-ben a város szolgála-
táért járó díjakat Dr. Ádám Edit, a 
Móra-Vitál Kft. szakorvosa, Hegedűs 
Ferenc, Mórahalom költője, illetve 
Szalai Krisztián, az utánpótlás zene-

kar karnagya vehették át. 
Az ünnepi megem-

lékezé s lehetőséget 
biztosított arra, hogy 
néhány noszta lgikus 
pil lanat erejéig átér-
tékeljük mindazokat 
a javakat , amelyek 
számunkra természe-
tesek. Elődeink 166 
évvel ezelőtt nagy árat 
f izettek azért, hogy a 
szabadság eszméje ne 
csak egy illúzió legyen 
a diktatúra árnyéká-
ban. Ilyenkor egy szál 
virággal és szimbolikus 
főhajtással tisztelgünk 
előttük, akik az elnyo-

más láncait lerázva, egy letűnt kor 
hőseiként utat nyitottak számunk-
ra a demokrácia és a sajtószabadság 
felé. Ezen a napon értük égnek a 
gyertyák.

A megemlékezést követő családi 
programok alkalmával a Bibuczi 
Gyermekszínház zenés mesejá-
tékkal várta a gyerekeket a szín-
házteremben, il letve a kreatív 
tevékenységek kedvelői kézműves 
foglalkozáson vehettek részt a he-
lyi óvodapedagógusok vezetésével. 
Eközben a felnőttek a Rendezvény-
ház nagytermében berendezett, 
hangulatos Pilvax kávéház aszta-
lai köré gyűlhettek, ahol a '48-as 
= nomságok vásárának keretében 
virslit vagy sört egyaránt jelképes 
48 forintért fogyaszthattak a kö-
tetlen beszélgetések mellé.

NEMZETI ÜNNEP A FIATALOK HANGJÁN
Lelket melengető, ugyanakkor néhol hátborzongató pillana-
tokat varázsoltak a rendezvényház színpadára az általános 
iskola énekkarosai az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 
tiszteletére összeállított műsorukkal. 

Az iskolásoknak készített, de a fel-
nőtteket is elgondolkodtató és meg-
érintő produkcióról bátran állítha-
tó, hogy sikeresen hozta közelebb 
az ünnep üzenetét a megemlékezés 
hallgatóságához, akik között elsős-
től középiskolásig minden korosz-
tály jelen volt. A műsort összeállító 
Illésné Babai Gizella tanárnő tanít-
ványai érzékletesen adták vissza a 
forradalmi hangulatot egy gyújtó 
hangú verssel, majd csendesítették 
le azt az események krónikaszerű 
összefoglalásával. A Feltámadott a 

tenger kórusműre kitalált, szalagok-
kal imitált hullámzás, kiegészítve a 
néptáncosok lassú forgásával, szinte 
kézzel foghatóvá tette az egy em-
berként megmozduló és a hazáért 
fegyvert fogó országot. 

A diákok kellő komolysággal és 
átéléssel kapcsolódtak be az előadás-
ba, átérezve nemcsak az ünnep, de 
az általuk megjelenített események 
súlyát és jelentőségét is. Köszönettel 
és elismeréssel adózunk az ünnepi 
műsor minden résztvevőjének, ren-
dezőjének és segítőjének. 

ÜNNEPEINK
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MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, 
SZAKKÉPZŐ ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 

SULIHÍREK 

Tanulóinkra ebben a hónapban is 
rengeteg érdekes program, vetélkedő 
és verseny várt.

Március 12-én tartottuk a leendő 
első, második, ötödik és hatodik 
osztályos diákok szülei részére azt 
a szülői értekezletet, melyen a tör-
ténelmi egyházak mutatkozhattak 
be. A bemutatkozás lehetőségével a 
református és a katolikus egyház élt.

14-én emlékeztünk meg az 1848 
márciusát felidéző eseményekről. A 
megemlékező műsort iskolánk ének-
karosai adták. A műsor előtt minden 
osztály tisztelgett a város '48-as em-
lékműveinél.

Március 17-én a Filharmónia által 
szervezett i\ úsági hangversenyre ke-
rült sor az Aranyszöm Rendezvény-
házban. Diákjaink a Dávid Klezmer 
Quintet előadásában a klezmer zené-
vel ismerkedhettek meg.

19-én iskolánk két tankerületi 
versenynek is adott helyet: alsós Ka-
zinczy-versenyt és felsős matematika 
versenyt szerveztünk. Ezen a napon 
közel 150 vendéget fogadtunk. 
Mindkét versenyen dobogós helye-
zéseket értünk el.

Márciusban mindhárom 4. osztá-
lyunk Szegedre látogatott. Színházi 
előadáson vettek részt, valamint a 
Móra-hétre való készülés jegyé-
ben ellátogattak a Móra Ferenc 
Múzeumba, ahol megtekintették 
a legújabb Móra-kiállítást. Az 5.b 
osztály a könyvtári kalandtúrán 
most a szegedi Somogyi Könyvtá-
rat fedezte fel. Először érdekes fog-
lalkozáson vettek részt a gyerekek, 
majd a Dóm térrel és a dómmal 
ismerkedtek meg.

Március 21-én a Tej Szakmaközi 
Szervezet és Terméktanács szervezé-
sében a tej- és tejtermékfogyasztásra 
ösztönző komplex program került 

bemutatásra intézményünkben.
Március 22-én LÜK-bajnokság 

színhelye volt iskolánk. A bajnok-
ságon 2 korcsoportban versenyeztek 
a gyerekek.

Március 24-én a 8.b osztály rend-
hagyó irodalomórán vett részt a Tóth 
Menyhért Városi Könyvtárban.

Iskolánk könyvtára adott otthont a 
március 24-én induló szülőklubnak. 
Az első alkalom témája: Gyermeke-
ink a virtuális világban. Az érdeklő-
dők e témában oszthatták meg egy-
mással tapasztalataikat, ötleteiket. A 
szülőklub a Gyermekjóléti Központ, 
a Szenvedélybetegek Nappali Intéz-
ménye és iskolánk közreműködésével 
jön létre.

Március 26-án délután intézmé-
nyünkben rendezték meg a Csizma-
zia Györgyről elnevezett tankerületi 
komplex természetismereti versenyt. 
A 15. alkalommal megrendezett ve-
télkedőn 7 település csapata mérte 
össze tudását.

Tovább folytatódik az iskolagyü-
mölcs program, melynek keretében 
március 27-én a szervezők újabb 
hasznos előadásokkal látogattak el 
hozzánk.

Focistáink több korcsoportban 
képviselték iskolánkat és települé-
sünket egy ruzsai tornán.

Március 31-én került megrendezés-
re a „7 mérföldes csizmában heted7 
határon át” című mesevetélkedő 
újabb fordulója, amelyre már röszkei 
versenyzők is érkeztek.

Iskolánk minden tanulója és dol-
gozója nagy lelkesedéssel készül a 
Móra-gálára, melyet  április 11-én 
17 órától tartunk az Aranyszöm Ren-
dezvényházban. A gála bevételéből az 
iskola udvarát és belső tereit szeret-
nénk kényelmesebbé és csinosabbá 
tenni.

BARANGOLÁSOK MÓRA 
MESEBIRODALMÁBAN

„Minden kisgyerek okos,
a legtöbb ember ostoba.
Ezt teszi a nevelés.”

Ez az idézet fogadott bennünket a 
Móra Ferenc Múzeumban, ahová 
iskolánkból elsőként a negyedikes 
évfolyam látogatott el március 17-én. 
Én nem nagyon szeretem a múzeu-
mokat, de ez egy álom volt. Rengeteg 
dolgot láthattunk és csinálhattunk.

Elsőként, hogy mi is nyomot hagy-
hassunk, színes buborékokat kaptunk, 
amelyet mindenki felragaszthatott a 
látogatók falára. Majd a kiállítás során 
megelevenedett Panka és Vadember 
egy napja. Reggel iskolába indultak, 
így az első állomás a korabeli iskolát 
idézte, ahol beültünk a régi padokba 
és palatáblára írtunk. Megcsodáltuk a 
ködmönt, a kincskereső tarisznyát és 
a kis bice-bóca mankóját is.

A következő állomáson olyan infor-
mációra csodálkozhattunk rá, amit 
eddig sohasem hallottunk: Móra Fe-
renc ki nem állhatta a paradicsomle-

vest. Ahogy ő írta: „Míg óvást nem 
indítok ellene, mint az emberiség 
megrontására irányuló találmány 
ellen.” A feladatunk az volt, hogy 
betűtészta segítségével idézeteket 
pótoljunk ki.

Ebéd után jöhet a mese! A Mesefa 
körül találhattuk a Kéményseprő 
Zsiráfokat, akikre színes nyakkendőt 
aggattunk, ringathattuk a papucsfor-
májú babakocsit és az olvasósarokban 
számtalan Móra-meséskönyv közül 
válogathattunk, vagy hallgathattuk 
az ezüstszínű mesefelhőből aláhulló 
idézeteket, amelyek mind egy-egy 
ismert mesét vagy verset idéztek.

Tartalmas, érdekes és kellemes 
délelőttöt töltöttünk a múzeumban, 
ami azt bizonyította számomra, hogy 
még egy kiállítás is lehet izgalmas és 
tanulhatok belőle új dolgokat.

4.b osztály

Az Alapfokú Művészeti Iskola
néptáncos növendékei
sok szeretettel meghívják 
Önt és kedves családját
a Tánc Világnapja alkalmából 
megrendezésre kerülő

GÁLAMŰSORUKRA,

amely 2014. április 26-án, szombaton 
17 órai és 2014. április 27-én, vasárnap 
15 órai kezdettel  lesz
az Aranyszöm Rendezvényházban.

Belépőjegyek Csonka Attiláné csoportvezetőnél
a (30) 7191 709-es telefonszámon foglalhatók.
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ÓVODÁSOK MULATSÁGA

FARSANGI MESE 

Egyszer volt, hol nem volt, de a Tiszán 
innen, volt egyszer egy nagy-nagy 
óvoda Mórahalmon, az Egyenlőség 
utcában. Ez amolyan barátságos hely, 
sok kedves ember jár ide, s itt mindig 
történik valami izgalmas.

Február havában az óvoda Mici-
mackó-csoportosai elhatározták, 
hogy nagy mulatságot rendeznek. 
Végtére is farsang időszaka van, s 
ilyenkor ezen alkalmat eszem-iszom, 
dínomdánommal szokták megünne-
pelni, ezért a gyerekek és a felnőttek 
hozzáláttak a szervezéshez.

„A szervezés az, amit azelőtt csi-
nálsz, mielőtt csinálni kezdesz vala-
mit, hogy amikor csinálod, ne zava-
rodj össze.” (Alan Alexander Milne: 
Micimackó)

- Szóval, mi is kell ide? - Hát termé-
szetesen sok-sok vidámság, színes ál-
arcok és bohócok, vidám zene, hang-
szerek, = nom ételek-italok és persze 
mi, hogy mindezeket felhasználva 
izgalmas dolgokat alkothassunk.

Elkezdődött a munka, csattogtak 
az ollók, bújtak a tűk, hosszabbodtak 
a színes papírláncok, s a csoportszo-
ba is egyre vidámabb arcát mutatta 
a sok-sok girlandtól, lampiontól. 
Ijesztő és érdekes maszkokat, álar-
cokat készítettünk, arcot festettünk. 
Közben megismerkedtünk a farsan-
gi népszokásokkal, „hangszereket” 
gyártottunk, mondókákat, verseket, 
énekeket tanultunk, meséket, zenéket 
hallgattunk.

Egyik nap hivatalosak voltunk az 
óvoda tornatermébe egy előadásá-
ra, úgyhogy nekiiramodtunk. Kissé 
megilletődtünk, mikor megláttuk, 
hogy itt bizony igazi bohóc fogad 
bennünket, de hamar túltéve ezen 
magunkat, elhelyezkedtünk az első 
sorban.

- No, most már kezdődhet az előadás!
A szemek csak úgy kerekedtek, 

amikor megjelent a színen még két 
bohóc! Énekeltünk és táncoltunk, 
de a végén volt ám mindenki igazán 

boldog: hajtogatott lu= t kapott min-
den gyerek ajándékba!

Egy másik napon megint felke-
rekedtünk, és meg sem álltunk Ica 
néni konyhájáig, ahol csörögefánkot 
sütöttünk. Szitáltuk a lisztet, nyúj-
tottuk a tésztát, formáztunk, szórtuk 
a porcukrot, végül a munka jutalma-
ként bekebeleztük a = nom fánkokat!

Ilyen lázas izgalomban teltek a na-
pok, mire végre beköszöntött február 
28-a. Lassanként gyülekeztek a nap fő 
résztvevői: Manó, Jéghercegnő, Tűz-
oltó, pillangók, Hello Kitty, Pókem-
berek, Batman, Zorrók, a kiselefánt, 
Szó= a hercegnő, Drakulaura, farkas, 
béka, rendőr, király= , Tök-herceg-
nő, katona, Volt-kutya, Milka-boci. 
Egyre-másra érkeztek, hogy egy nagy, 
világra szóló buli kerekedjék itt az 
Egyenlőség utcában.

A bálozók táncra perdültek, seprűt 
táncoltattunk, s kacagtunk boldog 
örömmel. Mikor már elfáradtunk, pi-
hentünk egy kicsit, hogy később újult 
erővel folytatódhasson a mulatság.

Hmmm, nagyon finom illatok 
terjengtek, volt itt fánk, muffin, 
pogácsa – a szülők nem felejtkeztek 
meg rólunk – nyugtáztuk méltóság-

teljesen. A bálozók megtömték po-
cakjukat, megízleltük az aranysárga 
fánkot, és a többi = nomságot.

Végül elérkezett a farsang utolsó 
napja is – a farsang farka. Ezen alka-
lomból összegyűltünk az óvodaud-
varon rengetegen: az összes óvodás 
és kisvárosunk 1. osztályosai. Úgy 
gondoltuk, ha ennyi gyerek egyszerre 
énekel, „zenél”, csak megijed az a Tél, 
és eltakarodik. Mert mi már nagyon 
várjuk a Tavaszt… 

„- Pont jókor jössz, mert ez a nap 
legjobb része.

- Melyik az a rész?
- Az, amikor te meg én mi leszünk. 

Egyedül lenni nem olyan jó, mint ket-
ten lenni és összetartani.” (Alan Ale-
xander Milne: Micimackó)

S hogy izgalmasabb legyen az össze-
jövetelünk, kiszét készítettünk, amire 
ráírtuk az összes rossz dolgot, amitől 
meg szeretnénk szabadulni, és a ki-
szebábbal együtt elégettük azokat. A 
füsttel együtt elszállt minden rossz…

Így telt február hava a mórahalmi 
Egyenlőség utcai óvodában, annak is 
a Micimackó-csoportjában.

Itt a vége, fuss el véle! Aki nem hi-
szi, járjon utána…

ÓVODAI BEÍRATÁS
Az óvodai beíratás időpontja:

2014. április 28-30.
helye: Napköziotthonos Óvoda (Egyenlőség u. 19.)

Szükséges iratok:
• a gyermek anyakönyvi kivonata

• TAJ kártyája
• lakcímkártyája

• a szülő személyi igazolványa

WWW.FACEBOOK.COM/NOGRADIZOLTANMORAHALOM
POLITIKUS MÁSKÉPPEN. GONDOLATOK CSALÁDRÓL, MUNKÁRÓL, HITVALLÁSRÓL.
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PROJEKTHÉT A SZENT IMRE KATOLIKUS ISKOLÁBAN

JÁTÉKOS UTAZÁS NOÉ BÁRKÁJÁN
Március utolsó hetében a 
megszokott napirendünket 
felváltottuk a téma-hetek-
re jellemző játékos tanulási 
formákra. A tavasz ébredé-
sével, a víz világnapjához is 
kapcsolódva képzeletben 
felszálltunk Noé bárkájára 
és napról napra más-más 
állatcsoport világába tekin-
tettünk be. 

A gyerekek előzetes feladatként gyűj-
tőmunkát végeztek, reggelenként az 
ő beszámolójukból tanulhattunk új 
dolgokat. Tanítási órákon minden 
feladat az adott élőlényekhez kap-
csolódott. 

Hétfőn a vízi világ állataival is-
merkedtünk meg. Választ kaptunk 
arra, hogy milyen állat a del= n, mire 
használja tapadókorongjait a polip, ki 
hozza világra a csikóhal kicsinyeit, és 
milyen hal is Némó. A délután folya-
mán mi magunk népesítettük be az 
özönvíz borította Földet bálnákkal, 
medúzákkal és színpompás halakkal.

Rovarokkal és bogarakkal osztot-
tuk meg keddi napunkat. A játékos 
tanulást követően, a délután folyamán 
megbarátkoztunk a méhekkel. Módra 
Pista bácsinak köszönhetően érdekes 
dolgokat tudtunk meg róluk, mindezt 
egy látványkaptár segítségével.

Szerda a madarak napja volt. Felso-
rolni sem tudtuk, hányféle madárfaj-
jal találkozhatunk a világban. Ámul-
va hallgattuk a reggeli előadás során, 
hogy mi mindenre képesek a „levegő 
urai”. Délután ellátogattak iskolánk-
ba a nagycsoportos óvodások, akik a 

saját készítésű hernyóikat próbálták 
megmenekíteni az éhes harkály csőre 
elől, majd népi játékokat játszottak 
velünk.

Csütörtök délelőtt szüleinknek is 
bemutattuk, hogy zajlik a játékos 
tanulás a háziállatok körében. A 
nap legizgalmasabb része délután 
várt ránk, hiszen biciklire szállva 
meglátogattunk egy közeli tanyát, 
ahol testközelből gyönyörködtünk 
a színes pávákban, megcsodáltuk 

az óriási szürke marhákat és próbál-
tunk meglesni egy csoport menekülő 
gyöngytyúkot is. Köszönjük Szécsi 
Zoli bácsinak a lehetőséget.

A hét zárásaként a vadállatok vi-
lágába is betekintettünk. Elképzel-
hette mindenki, milyen lehet egy 
vad oroszlán vagy egy nagy elefánt 
bőrébe bújni. Hittanórákon átismé-
teltük Noé történetét és Gábor bácsi 
elmagyarázta, hogy mit jelképez az 
égen látható szivárvány.

Péntekre elkészült a kiállításunk is, 
melyben a gyerekek gyűjtőmunkáit 
és alkotásait a hét napjai és témái 
szerint csoportosítva tekinthettük át.

Sokat tanultunk ezen az egy héten 
át tartó „környezetismeret” órán. 
Fáradtan, de sok-sok élménnyel gaz-
dagodva köszöntünk el egymástól. 
Titokban már a következő téma-he-
tet tervezgetjük. Reméljük, az is ilyen 
élményszerű lesz!

Tanító nénik és a gyerekek

BEIR ATKOZ ÁS
A Szent Imre Katolikus Általános Iskolában 

a beiratkozás április 28-30. között lesz. 
Az ehhez szükséges iratokról 

és egyéb információkról az iskolánk ajtaján 
elhelyezett plakáton olvashatnak.

Virágot ültettek a gyerekházban 
Közös virágültetésre várták a szülőket és a gyermekeiket a Biztos Kezdet 
Napsugár Gyerekházban március 28-án. Sok szülő élt a lehetőséggel, akik 
egy vidám délelőttöt töltöttek el a gyerekházban, miközben mindenki 
elültette a maga kis virágait.
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EGÉSZ ÉVES PROGRAMSOROZATTAL ÜNNEPELÜNK

25 ESZTENDŐS VÁROSUNK
Mórahalom 1989. március 1-jén kapott városi rangot, azóta látványos átalakuláson, fejlődésen 
ment keresztül. 25 év alatt Mórahalom járási központtá nőtte ki magát, országos jelentőségű 
fürdőjével, ipari parkjával, bővülő infrastruktúrájával és szolgáltató rendszerével mára valódi 
városi funkciókat tudhat magáénak. 

Nógrádi Zoltán polgármester sze-
rint a 25 éves évforduló lehetőséget 
biztosít arra, hogy egy pillanatra 

megálljunk és közösen ünnepeljük 
az eddig elért eredményeket, és az 
előzetes sikerekből építkezve kell 

megvalósítanunk a még előttünk álló 
célokat, elképzeléseket. A követke-
ző időszakban el kell érnünk, hogy 

Mórahalom gazdasága is olyan erős 
legyen, hogy népességét határozott 
kötelékkel tudja itt helyben eltartani 
és megtartani. A gazdaságfejlesztés 
kapcsán pedig távlati cél a gazdasági 
pro= lváltás, melynek lényege, hogy 
városunk az egyoldalú mezőgazda-
sági szerkezetből ipari, kereskedelmi, 
szolgáltató és mezőgazdasági várossá 
tudjon átalakulni az európai uniós 
források kiaknázása által. 

Megköszönve a lakosság, a vál-
lalkozók és az évről évre visszatérő 
vendégek bizalmát, a város vezetése 
egész éves ünnepi rendezvénysoroza-
tot hirdet, melynek keretében Móra-
halom alapjait képező intézményeink 
fennállásának évfordulóit is számba 
vesszük. 

60 éve alakult a Tóth Menyhért 
Városi Könyvtár, a város szimbó-
lumává vált Szent Erzsébet Móra-
halmi Gyógyfürdő 50 éves jubi-
leumát ünnepli, 25 éve működik 
a szociális ellátórendszerünk, 20 
éves a Mórahalmi Fúvószenekar, 
a Bonitas Nőegylet pedig idén 10 
éve veszi ki részét a jótékonysági 
munkálatokban. 2014-ben tehát 
számos program keretében ünne-
pelhetjük városunk, illetve annak 
intézményi hátterének évfordulóit, 
melyre a szervezők szeretettel vár-
nak mindenkit! 

NYUGDÍJASOK FARSANGI BÁLJA 
Mára hagyománnyá vált, hogy városunkban minden évben 
megrendezik a Nyugdíjasok Farsangi Bálját, melyre idén feb-
ruár 3-án került sor. 

Ezzel a programmal a nyugdíjasok-
nak még szorosabbá válik a kapcso-
latuk a térség más hasonló csoport-
jaival. A rendezvényen = nom ételek, 
italok is várták a vendégeket. Az est 

folyamán műsorral kedveskedtek 
egymásnak a résztvevők. A bálról 
természetesen nem hiányozhatott a 
zene, és a tánc – de nem ám „mamás” 
módra, hanem = atalokat megszégye-

nítő tempóban „rúgták a port”. Az 
Aranyszöm Rendezvényház a jókedv-
től, a vidámságtól, és az önfeledt szó-
rakozástól volt hangos.

A Bálon Röszke és Üllés nyugdíjas 
klubjai is részt vettek. Virág István-
né, a Csongrád megyei „Életet Az 

Éveknek” Nyugdíjas Klub vezetője 
külön megköszönte Mórahalom-
nak, hogy évek óta vendégül látja 
a Nyugdíjasok Kulturális Sereg-
szemléjét a fürdő területén, és hoz-
zátette, nagyon jól érzik magukat 
a városban.
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KÖSZÖNTJÜK AZ ÚJSZÜLÖTT MÓRAHALMI BABÁKAT!

Lázár Luca Tanács Ábel

ELHUNYTAK
• Németh János, 79 év (Szegedi út 1.)

• Börcsök Antalné Dobó Irén, 92 év 

(Zákányszéki út 19.)

• Bóka Ignác, 80 év (Bástya sor 13.) 

• Börcsök Lajosné Szélpál Mária, 85 év 

(Pető/  u. 22.) 

• Magyari Pálné Horváth Gizella, 88 év 

(Szegedi út 1.)

• Jójárt Vincéné Csehó Ilona, 99 év 

(Szegedi út 1.)

• Hegedűs István, 77 év (Bástya sor 7.)

• Bózsó Istvánné Kisguczi Rozália, 82 év 

(5. ker. 93.)

NAGYCSALÁDOSOKAT VÁRUNK!
Örömmel adjuk hírül, hogy március 4-én megalakult a Nagycsa-
ládosok Országos Egyesülete (NOE) mórahalmi helyi csoportja.
A csoportba szeretettel várjuk a városban élő vagy ide kötődő, 

legalább három gyermeket nevelő (vagy már felnevelt) családokat!
Céljaink között közös programok megvalósítása, érdekképviselet és karitatív 
tevékenység szerepel, de fő célunk a család, mint érték felmutatása minden le-
hetséges fórumon.
További információk a belépési lehetőségről, rendezvényeinkről és terveinkről a 
noemorahalom@gmail.com címen vagy a (20) 513 1186-os telefonszámon kapható 
Márton Gábor csoportvezetőtől.

SZÜLETÉSI KRÓNIKA
• Halász Bettinának 

és Miklós-Balog Róbertnek 
Boglárka

• Bányai Szabinának és Nyári 
Tamásnak Sebestyén

• Menyhárt Annamáriának és Gal Albertnek 
Nimród,

• Szűcs Anikónak és Szabó Eriknek Borka,

• Ilia Katalinnak és Ragadics Norbertnek Máté

• Forró Mónikának és Lázár Árpádnak Luca

• Magyari Melindának és Tanács Zoltánnak Ábel

nevű gyermeke született. 

TITOKZATOS TÉGLAFALAK 
A SÉTÁNYON

Sokan mennek el érdeklődve az 
István király útján elkészült új 
kerékpárút és a mórahalmiak ál-
tal „korzónak” elnevezett sétány 
között lassan kiemelkedő tégla-
építmények mellett, miközben 
jobbnál jobb ötletek hangzanak 
el azok majdani céljáról. 

A városba érkező vendégek már 
korábban is gyakran tették szóvá, 
hogy Mórahalmon a központban 
van minden látnivaló, onnan kij-
jebb sétálni nem érdemes. Ezen 
szeretnénk változtatni a városköz-
pont kitágításával és a központból 
kivezető utak további szépítésével. 

A titokról fellebbentve a fáty-
lat:  a városközpont kiszélesítését 
szolgáló terv újabb lépéseként 
épülnek meg a főút mellett ezek 
a – reményeink szerint – igen 
hangulatos pihenőhelyek, melyek 
nemcsak az ide látogató turisták, 
de bízunk benne, hogy a helybé-
liek számára is kellemes beszél-
getések, megállások helyszínéül 
szolgálnak majd. 

Reméljük, hogy már ezen a 
nyáron sokan sétálnak végig az 
István király útján, egészen az 
ott álló országzászlóig – és akár 
odafelé, akár visszatérőben töb-
ben le is ülnek majd a padokkal, 
pergolákkal és virágokkal, futó-
növényekkel hangulatossá váló 
pihenőhelyekre!

Nógrádi Zoltán
polgármester

TISZTELT OLVASÓINK!
Örömmel és várakozással nyújtjuk át Önöknek városunk régi-
új havilapját. 

Régi annyiban, hogy igyekeztünk megőrizni minden értékét, 
amit az elmúlt két és fél évtized alatt az előző szerkesztők 
kitaláltak és hozzátettek a Mórahalmi Körképhez. És egészen 
új, mivel városunk 25 éves ünnepéhez és a mai kor igényeinek 
megfelelő külsőbe öltöztettük, de tartalmát is átalakítottuk, 
bővítettük, hogy minél több helyi hírt és érdekességet meg-
oszthassunk Önökkel e hasábokon keresztül.

Célunk továbbra is az itt élőket közvetlenül érintő kérdések 
és történések közvetítése. Szívesen fogadjuk visszajelzéseiket, 
javaslataikat, véleményüket és igyekszünk ezeket = gyelembe 
véve alakítani, formálni az újságot.

Bízunk benne, hogy örömüket lelik a lapban és szívesen veszik 
kezükbe a minden hónapban ingyenesen a postaládájukba 
érkező városi magazint!

Duka Félix, kiadó
Márton Gábor, szerkesztő

HIRDESSEN A TÜKÖRKÉPBEN!
Hirdetéssel kapcsolatos informá-
ciókat Veszelka Krisztinától kérhet 
a (62) 281 219-es telefonszámon, 
vagy e-mailen: media@morahalom.hu

Lapzárta: minden hónap 25. napja

Lapunkban rendszeresen szeretnénk köszönteni városunk újszülött lakosait. Ehhez kérjük a szülőket, hogy küldjenek fényképet gyermekeikről a media@morahalom.hu címre!



10 www.morahalom.hu

KISTÉRSÉGI TERMÉSZETISMERETI VERSENY

MEGISMERNI HOMOKORSZÁG KINCSEIT
A Móra Ferenc Általános Iskola, Szakképző Iskola és Kollégium szervezésében 2014-ben 15. 
alkalommal került megrendezésre a Csizmazia György Komplex Kistérségi Természetismereti 
Versenyverseny. Idén hét település csapata vett részt a vetélkedőn: Algyő, Ásotthalom, Csólyos-
pálos, Forráskút, Röszke, Zákányszék és Mórahalom.

A verseny meghirdetésekor az a cél 
motivált minket, hogy a szomszédos 
településeken élők jobban megis-
merjék egymást, hiszen történel-
münk, természeti értékeink, kultú-
ránk, hagyományaink, gyökereink 
révén összetartozunk. A vetélkedés 
során minden évben más-más téma 

köré csoportosítottuk a feladatokat 
és igyekeztünk újabb természeti ér-
tékkel megismertetni a résztvevőket, 
ezzel kedvet csinálni Homokország 
kincseinek felfedezéséhez.

Vetélkedőnk Csizmazia György 2000-
ben bekövetkező halála óta az ő nevét 
viseli. Méltán, hiszen a népszerű szegedi 

természetbúvár, biológus, természetrajz-
író és múzeumpedagógus Mórahalom 
térségének is kiváló ismerője volt; fárad-
hatatlanul barangolta a vidéket esőben, 
sárban, szélben és napsütésben, így min-
denkinél jobban ismerte az itteni élővilá-
got, melyet nagy szeretettel és szakérte-
lemmel mutatott meg az érdeklődőknek. 

15 évvel ezelőtt még az akkori ter-
mészetismereti vetélkedő résztvevői 
vele barangolhatták be a Madarász-
tó partját a verseny végeztével. 
Idei vetélkedőnkön a következő 
eredmény született:
I. helyezett az Algyői Fehér Ignác 

Általános Iskola csapata.
II. helyezett a Kiss Ferenc Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Is-
kola, Ásotthalom csapata.

III. helyezett a Forráskút Községi 
Általános Iskola és Alapfokú Mű-
vészeti Iskola csapata lett.

Végezetül pedig álljon itt Tóth Ben-
degúz, 7. osztályos tanuló írása:

A legtöbb ember azt hiszi, hogy nem 
rajta múlik a környezete állapota, hi-
szen ő csak egy a sok millió emberből 
a Földön. Ha mindenki így gondol-
kozna, akkor vajon ki foglalkozna a 
környezetvédelemmel?

Ne szegje kedved az, ha mások nem 
így tesznek, Te akkor is vigyázzad, 
szeresd a helyet, ahol élsz! Mert ha 
egy kicsit is gondolsz az utánad jövő 
generációkra, belátod, hogy mindez 
mennyire fontos.

Murányi Gabriella
tanárnő

A HÚSVÉTI ÜNNEPKÖR
A keresztény ember számára a Húsvét kiemelt jelentőségű 
ünnep az év során. A nagyhét a nagyböjt utolsó hete virág-
vasárnaptól nagyszombatig. Napjai a nagyhétfő, nagykedd, 
nagyszerda és a „sacrum triduum Paschale”, vagyis a húsvéti 
szent háromnap (nagycsütörtök, nagypéntek, nagyszombat). 

NAGYCSÜTÖRTÖK 
A püspöki székhelyeken e nap dél-
előttjén a megyéspüspök együtt 
misézik papjaival, akik megújítják 
szentelési ígéretüket. Ezen a szent-
misén a püspök olajat szentel, me-
lyet a szentségek kiszolgáltatásánál 
használnak. Ezt a szentmisét olaj-
szentelési vagy krizmaszentelési mi-
sének nevezzük. A szentelt olaj fajtái: 
keresztelendők olaja, betegek olaja, 
krizma. (Krizmával végzik a felke-
nést a keresztség, a bérmálás és az 
egyházi rend szentségében.)

Nagycsütörtök este az utolsó vacsora 
emlékmiséjén az Oltáriszentség és az 
egyházi rend alapítására emlékezünk. 
Amikor a szentmisében az Egyház 
Krisztus húsvéti vacsoráját ismételve 
és megújítva az Eucharisztiát ünnepli, 
mindig Krisztus haláláról és feltáma-
dásáról emlékezik meg. A nagycsü-
törtök az Egyház legősibb ünnepei 
közé tartozik. Az ősegyházban ezen 

a napon fogadták vissza a bűnbá-
nókat. Az esti szentmisén, amikor a 
pap a Glóriát énekli, megszólalnak a 
csengők, a harangok és az orgona, az-
után elnémulnak nagyszombat estig. 
A mély gyász jeléül csak a kereplők 
szólnak. A harangok „Rómába men-
nek”. A nagycsütörtöki evangélium 
elmondja, hogyan mosta meg Jézus 
tanítványainak lábát. Ez a cselekedet 
örök időkre szóló példaadás, hogyan 
kell egymást alázatos szívvel szolgálni. 
Ennek emlékére a püspök vagy a pap 
megmossa tizenkét egyházközségi tag 
(fér= ak) lábát. (Jn 13,13-15) 

A szentmise utáni oltárfosztás, ami-
kor eltávolítanak az oltárról minden 
díszt még a terítőt is, Jézus elfogatá-
sára és nagycsütörtökön kiállt szen-
vedéseire emlékeztet.

NAGYPÉNTEK 
Jézus elítélésének, megkínzásának, 
halálának és temetésének napja. Ezen 

a napon nincs szentmise. A szertartás 
keretében elhangzik a passió Szent 
János evangélista szerint. Ünnepélyes 
könyörgést végeznek a pápáért, a püs-
pökökért, a papokért, hívőkért és hi-
tetlenekért. Az ünnepélyes imák után 
következik a hódolat a kereszt előtt. A 
kereszthódolat után elimádkozzuk a 
Miatyánkot, majd az áldozás követ-
kezik. A szertartás után a hívek a szent 
sírnál imádkoznak, mely fölött elhe-
lyezték a lefátyolozott Oltáriszentséget.

NAGYSZOMBAT 
Jézus a sírban pihen, a hívek felkeresik 
a templomokban felállított szentsírt.

Nagypéntekhez hasonlóan nagy-
szombat is szentmise nélküli nap, 
csöndes virrasztás a szent sírnál, il-
letve lelki készülődés a föltámadásra. 

HÚSVÉT VIGÍLIÁJA 
Szombaton, a sötétség beállta után 
kezdődik a liturgia. Első eseménye 
a tűzszentelés és a húsvéti gyertya 
megszentelése. A megszentelt tűzről 
gyújtott gyertyák sokasága Krisztus 
világosságának elterjedését érzékelteti: 
azt, hogy a bűn és halál sötétjében 
Krisztus feltámadásának ereje kiter-

jed az egész emberiségre. A húsvéti 
gyertyán található öt tömjéncsomó 
Jézus öt szent sebét jelenti. A húsvéti 
örömének (Exultet) az ünnep tartal-
mát fogalmazza meg, a fényt, amely a 
feltámadást és a megváltást jelképezi. 
A Glória ünnepélyes éneklése során 
megszólalnak a csengők, a harangok 
és az orgona. Ünnepi örömmel dicső-
ítjük Istent az Alleluja éneklésével.

Az ezt követő ó- és újszövetségi 
olvasmányok átfogják az üdvösség 
történetét. A szentáldozásban a fel-
támadt Üdvözítővel találkozunk. A 
mise után kezdődik a feltámadási 
körmenet. A hívők ünneplése kilép 
a templom falai közül, és a világnak 
hirdeti a feltámadás örömét. 

Templomunkban a nagycsütör-
töki, nagypénteki és nagyszombati 
szertartások mindegyike 18 órakor 
kezdődik. Húsvétvasárnap 8, 10 és 
18 órakor ünnepeljük a feltámadást. 

Kegyelmekben gazdag húsvétot kí-
vánok!

Nagy Mariann

HIT-ÉLET
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FERGETEGES TÁNCHÁZZAL ZÁRULT A TÉKAKONCERT

„MAGYAROK MUZSIKÁJA” MÓRAHALMON
Március 7-én a hagyományos Térségi Táncházak tavaszi programjára a Művészeti Iskola néptán-
cosai által meghívott Bartók Emlékdíjas TÉKA együttes látogatott el hozzánk Budapestről. Az 
USA-tól Japánon át Ausztráliát is megjárt világhírű népzenekar nagy örömmel jött kisvárosunkba, 
hogy a mórahalmi gyerekeknek is a „Magyarok muzsikája” című koncertjükkel képet adjanak a 
magyar nyelvterület táncairól, zenéiről, jellegzetes hangszereiről.

Az általános iskola aulája este fél 
6-ra már zsúfolásig megtelt érdek-
lődőkkel. A mórahalmiakon kívül 
Üllésről, Zákányszékről és Nagy-
szentmiklósról is érkeztek gyerekek, 
közel 300-an voltunk. A koncerten 
gyönyörű dallamokat hallhattunk 

többek között a Dél-Dunántúlról, 
a Dél-Alföldről, Kalotaszegről, Me-
zőségből és Moldvából is. A hagyo-
mányos népzenekari hangszereken 
(hegedű, brácsa, bőgő) kívül még 
megszólalt a cimbalom, a kecskedu-
da, a nyenyere, az ütőgardon, a dob 

és a koboz is. A gyerekek kíváncsian 
= gyelték ezen hangszerek hangját és 
ha felismertek egy-egy dallamot, vi-
dáman énekelték együtt a zenekarral.

A jó hangulatú koncertet éjfélig 
tartó fergeteges táncház követett, 
amelyen a talpalávalót az üllési 

Rézhúros Banda és a mórahalmi 
Derendóc zenekar szolgáltatta. Az 
est fénypontja pedig a három zene-
kar közös muzsikája – egy mezőségi 
és egy kalotaszegi táncrend – volt. 
Öröm volt látni a sok boldog gye-
reket, akik a különböző zenékre 
önfeledten táncoltak, szórakoztak. 
Természetesen most is a legnépsze-
rűbb tánc a moldvai volt, amelyre 
szinte mindenki felállt táncolni. A 
táncok között különböző játékokat 
játszathattak a gyerekek, akik pedig 
megéheztek vagy megszomjaztak, 
azok kedvükre választhattak a = -
nomságok közül az előtérben meg-
terített asztalokról. 

Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani a Móra Ferenc Általános 
Iskolának a helyszínért, a Móraép 
Kft.-nek és az iskola karbantartói-
nak a színpad felállításáért, Balogh 
Zoltánnak a hangtechnika biztosításá-
ért, a Napközi Konyha dolgozóinak 
a teáért, és a kedves szülőknek, akik 
a sok-sok süteménnyel, a felajánlott 
zöldségekkel, valamint a vendég-
látásban nyújtott segítségükkel fe-
lejthetetlenné tették vendégeink és 
a mórahalmi gyerekek számára ezt 
az estét.

A szervezők nevében: 
Csonka Attiláné

TÚRÁK A HOMOKHÁTON

A Móra-Tourist Nonpro= t Kft. szerve-
zésében az idei évben is részt vehetnek 
a túrázni vágyók szakvezetéses túrákon. 
Első tavaszi találkozónkon március 15-
én, szombaton, az ásotthalmi Csodaréten 
15 lelkes természetszerető ember (3-tól 
60 éves korig) vágott neki a tanösvényen 
vezető útnak. Sokan közülük rácsodál-
koztak, hogy a tőlünk karnyújtásnyira 
lévő réten olyan ritka növénytani érték 
is előfordul, mint az éppen akkor nyíló 
fokozottan védett egyhajúvirág, melynek 
legnagyobb hazai állománya tenyészik 
itt. Valójában csoda is, hogy az egykor 
szántóföldek övezte kis folton ilyen rit-

kaságok megmaradtak. Aki pedig először 
volt a Királyhalmi Iskolánál, meglepődve 
hallgatta, hogy a helyen egykor Ferenc 
József császár is járt látogatóban.

Következő túránkon ismét egy gyönyö-
rű fokozottan védett növény felfedezésére 
hívunk mindenkit. Április 26-án, szom-
baton 9 órakor találkozzunk a Zöld Kö-
zösségi Ház és Erdei Iskola parkolójában! 
A túra során bejárjuk a Csipak-semlyéken 
vezető tanösvényt, s megtekintjük 2014. 
év vadvirágát, a szibériai nőszirmot. Min-
denkit szeretettel várunk!

Információ, jelentkezés: 
+36 (30) 2577 541.
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SZEPTEMBERTŐL MÓRAHALMON 

LOVASTÚRA 
VEZETŐ KÉPZÉS 

Lovastúra-vezető nappali tagozatos képzést indít érettségizetteknek 
szeptembertől a Bedő Albert Erdészeti Szakképző Iskola és Kollégium. 
Az elméleti és a gyakorlati oktatás is Mórahalmon zajlik majd.

Az érettségire épülő lovastúra-vezető kép-
zést az ásotthalmi Bedő Albert Erdészeti 
Szakképző Iskola és Kollégium hirdette 
meg. Július 15-ig várják a jelentkezéseket. 
„A kétéves képzés nappali tagozatos ta-
nulói jogviszonyt jelent, érettségivel ren-
delkező, 18-20 éves = atalok jelentkezését 
várjuk. A kihelyezett képzés központja 
a mórahalmi Futó-Dobó Lovasközpont 
lesz, itt zajlanak majd a gyakorlati órák 
is, ami a teljes képzési idő 60 százalékát 
teszik ki” – tájékoztatott Andrésiné Dr. 
Ambrus Ildikó, a Bedő iskola igazgatója.

Az OKJ-s szakmai végzettséget adó kép-
zés többek között lógondozás, lovaglás, tú-
ravezetés, fogathajtás, lovagoltatás, turisz-

tikai erőforrások bemutatása és turisztikai 
kommunikáció modulokból áll. A képzés 
szeptember 1-én indul, a jelentkezéseket jú-
lius 15-ig várják, hiszen az érettségi vizsgák 
június végéig tartanak. Az érdeklődőknek 
érdemes élni az előjelentkezés lehetőségével 
(ez április 30-ig lehetséges), mert legfel-
jebb 12 főt tudnak felvenni a képzésre. A 
jelentkezőknek igény szerint kollégiumi 
elhelyezést is biztosítanak Mórahalmon.

A szakképesítést megszerző szakembe-
rek hivatalosan vezethetnek majd hazai 
és külföldi lovas-turista csoportokat, 
feladatuk lesz a lovak túrákra való elő-
készítése, a szakszerű tartásuk és takar-
mányozásuk.

MAZSORETT SIKEREK SZOLNOKON

MÉG A KÜLÖNDÍJAT IS ELHOZTÁK
Március 1-jén 18 településről érkeztek mazsorettek a szolnoki 
Tiszavirág Arénába, hogy a Jász-Nagykunk-Szolnok megyei 
területi mazsorettverseny keretében mérjék össze tudásukat. 
Az Arlechino Táncegyesület növendékei számos korcsoport 
képviseletében 23 versenyszámmal léptek színpadra, csapat-
ban, mini formációban, trióban, duóban, valamint szólóban 
egyaránt szerepeltek.

A versenyt megelőző hetek lázas izga-
lomban teltek. A mórahalmi lányok 
rengeteg gyakorlással, szorgalmasan 
készültek a megmérettetésre, hiszen 
az első fellépésükre készülő ovisok, és 
a már rutinosnak számító versenyzők 
egyaránt a tőlük elvárható legjobb 

produkciók bemutatására törekedtek.
A kemény munka végül a várakozá-

sokon felüli sikerrel ért be. 7 arany-, 4 
ezüst- és 4 bronzérem került a lányok 
birtokába, s ennek köszönhetően a 
Különdíjat is a mórahalmiaknak ítélte 
a zsűri. A legfényesebb aranyérmek ez-

úttal az S senior duo/trio kategóriában 
szereplő csapat tagjainak nyakában csil-
logtak, a dobogó tetejére állva ugyanis 
egy régóta dédelgetett álom vált valóra 
a formáció versenyzői számára. 

Füge Ildikó, a Táncegyesület vezetője 
szerint az éremosztó ceremónia során 
együtt sírtak mind, akik aktívan hoz-
zájárultak az eseményen elért, kiemel-
kedő eredményekhez. Szülők, akik lel-
kesen végigszurkolták az egész napot és 
biztatták gyermekeiket a legnehezebb 
pillanatokban is. Növendékek, akik 
kitartóan dolgoztak éveken keresztül 
és a kudarcok után sem adták fel az 

álmot, hogy egyszer ők lehessenek a 
legjobbak. „Tiszteletre méltó a kitartá-
suk, a hitük és a tánc szeretete, mellyel 
példaképpé váltak a = atalabbak számá-
ra, akik igyekeznek a nagyok nyomdo-
kaiba lépni” – fogalmazott.

Az Arlechino Táncegyesület tagja-
inak köszönhetően – ha valaki eddig 
nem ismerte volna – a versenyt kö-
vetően biztosan megjegyezték Mó-
rahalom nevét. Büszkék lehetünk az 
egyesület minden növendékére és a 
szülői közösségre, akik időt, fáradt-
ságot nem kímélve állnak a csapat 
mögött. 
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KÖTÉLUGRÁS ORSZÁGOS DÖNTŐ 

ÉREMESŐ 
NAGYKANIZSÁN
A Kötélugró Diákolimpia Országos 
Döntőjét március 22-23-án Nagyka-
nizsán tartották. A Megyei Döntő-
ből egyéniben és csapatban összesen 
37 versenyzőnk jutott az Országos 
Döntőbe. 22 egyéni versenyzőnk kö-

zül összetettben 17-en kint álltak az 
eredményhirdetésen, azaz a legjobb 
hat között végeztek: 4 arany, 2 ezüst és 
5 bronzérmet gyűjtve. 6 csapatunkból 
5 érmes lett (2 arany, 1 ezüst, 2 bronz), 
egy a 8. helyen végzett. 

AZ EREDMÉNYEK RÉSZLETESEN:
EGYÉNI:
I. helyezett, azaz „2014 Diákolimpi-
ai Bajnoka” címet szerzett: Kiss No-
émi II/A, Torjai Patrik II/AF, Csák 
Marcell III/BF, Nógrádi Viktória 
VI/A kategóriában.
II. helyezett, azaz ezüstérmes lett: 
Benák Armand IV/AF, Tóth Ádám V/AF
III. helyezett, bronzérmet kapott: 
Tóth Adél II/B, Petneházy Adél II/A, 
Fődi Jázmin III/B, Márki Richárd II/
AF, Kiss Blanka VI/A  
IV. helyezett lett: Hörömpő Gerda 
II/B, Szabó Richárd II/AF, Pál Csilla 
IV/B, Volford Dániel III/BF
V. helyen végzett: Traj Natália I/B, 
Papdi Dóra V/A kategóriában

Az Országos Döntőben elért továb-
bi két 7. (Hödör Szabina I/B, Csák 
Rebeka II/B), két 8. (Mágocsi Lora 
III/A, Takarics Tímea V/A,) és egy 
10. (Szécsi Anett IV/B) helyezés is 
elismerésre méltó.

CSAPAT:
Aranyérmes: 
I. korcsoportban a Hödör Szabina - 
Ábrahám Sára - Kertész Kata - Szabó 
Gréti összetételű csapat, 
II. korcsoportban.: Kiss Noémi - Tóth 
Adél – Hörömpő Gerda – Hajdú Mó-
nika - Hódi Petra 
Ezüstérmes: 
IV. korcsoport: Pál Csilla – Szécsi 
Anett – Szabó Szandra – Balogh Pet-
ra – Benák Armand
Bronzérmes: 
I.korcsoport: Traj Natália – Varga 
Viktória – Bertha Bogi – Csóti Ni-
kolett
VIII. helyezett: 
II. korcsoport: Csák Rebeka – Ábra-
hám Csenge – Kanász Fanni –Torjai 
Patrik – Márki Richárd
Gratulálunk mindenkinek a szép 
eredményhez és köszönjük a szülők 
áldozatos segítségét!

Martyinné Detti

MÁRCIUSI SPORTSIKEREK

FUTÓBAJNOKOK
Március 12-én tartották a Kis-

térségi Diákolimpia mezei futó-
versenyét. 
I. korcsoport – lányok 
egyéni 1. helyezett: Tóth Lea 2.b
csapat 1. helyezett: Móraha-
lom (Tóth Lea, Szabó Gréti, Pu-
lai Laura , Kiss Lizanna 2.b                                                                              
és Bertha Boglárka 3.b)

I. korcsoport – ; úk
egyéni 1. helyezett: Apró Máté 2.a, 2. 
helyezett: Masa Kristóf 2.b
csapat 1. helyezett: Mórahalom (Apró 
Máté, Kalmár Tamás, Masa Márk, 
Masa Marcell 2.a, és Masa Kristóf, 
Szabó Márton, Tóth-Godó Richárd 
2.b)  

II. korcsoport – lányok
csapat 2. helyezett: Mórahalom (Ju-
hász Liliána, Kovács Hédi 4.b, Király 
Adél 5.a, Szabó Ágnes, Kiss Noémi, 
Hörömpő Gerda 4.a)
II. korcsoport – ; úk 
csapat 3. helyezett: Mórahalom 
(Makra Krisztián 2.a, Papp Áron 3.b, 
Börcsök Balló, Sánta Dániel, Szabó 
Richárd 4.b)

A szülőkkel együtt 15 fős csapattal 
vettünk részt a Hagymatikum Tájfu-

tó Kupán Földeákon. Szép eredmé-
nyek születtek összetettben és a fu-
tamokban is. Összetettben 1. helyen 
végzett Gárgyán Dániel és Apró Vi-
vien, 3. helyet szerzett: Gubicz Kata.

A mezei futó megyei diákolimpián 
óriási küzdelemben Zagyva Rebeka és 
Megyeri Soma (képünkön) 3. helye-
zést értek el egyéniben, így továbbju-
tottak az országos bajnokságra, ami 
Gödöllőn lesz április 15-én. 
A Zagyva Rebeka, Apró Vivien, Csá-
szár Noémi, Nógrádi Ágnes, Márki 
Noémi összeállítású csapat 4. helyen 
végzett ugyanitt.

Állatorvosi ügyelet

ápr. 5-6. Hursán Mihály (30) 9986 139

ápr. 12-13. Máthé Ellák (30) 6386 740

ápr. 19-21. Kovács Tibor (30) 9653 114

ápr. 26-27. Tóth Ferenc (20) 4763 517

máj. 3-4. Papp Sándor (30) 4879 805

máj.  10-11. Müller Károly (30) 2059 086

SPORT

MÓRAHALMI SIKER 
A PICKCSURGÓ MECCSEN 

Március 19-én egy kemény 
harc során a Pick Szeged vé-
gül magabiztosan győzte le 
ellenfelét. A siker véletlen?

Aznap a Pick Szeged a Csurgói KK ké-
zilabdacsapattal csapott össze. A Pick 
34-20-ra verte ellenfelét, bekerülve ez-
zel a legjobb négy közé. Az első félidő 
elég szoros volt a két együttes között, 

ám a szünet után hirtelen megtálto-
sodott a szegedi csapat. Mindez nem 
véletlen, hiszen a félidőben a móra-
halmi ugrókötelesek kápráztatták el 
a nézőket és a játékosokat. Az energi-
kus és látványos elemekkel megtűz-
delt előadás szinte megszégyenítette 
a B közép szurkoló gárdáját. Tanulni 
lehetne a lányoktól, hogy mi is az a 
buzdítás. Hajrá lányok, hajrá Pick! 
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KÖZÉRDEKŰ
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HIRDETÉS
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TOJÁSKRÉM

A húsvét után megmaradt 
főtt tojásokból = nom krémet 
készíthetünk néhány egysze-
rű fűszer hozzáadásával, amit 
akár reggelire, vacsorára, gye-
rekeknek uzsonnára vagy akár 
vendégváró falatokon kínálha-
tunk. 

Hozzávalók (6 személyre):
• 10 db tojás 
• 8 evőkanál majonéz 
• 8 evőkanál felaprított vörös-

hagyma (kb. egy közepes fej) 
• 1,5 teáskanál mustár 
• 1 teáskanál só 
• 1/2 teáskanál őrölt bors 
• 1/4 teáskanál pirospaprika 
• 1 teáskanál apróra vágott 

zöldpetrezselyem 

Előkészítési idő: 20 perc, főzési 
idő: 8 perc, pihentetés: 2 óra. 

A tojásokat a forrástól számít-
va takaréklángon, fedő alatt 8 
percig főzzük. Eközben apróra 
vágjuk (vagy lereszeljük) a vö-
röshagymát, és szintén aprítjuk 
a petrezselymet. 

A tojásokat fél-egy percig 
hideg víz alatt lehűtjük, majd 
megtisztítjuk a héjuktól. (Ér-
demes lemosni a rájuk tapadt 
héjmaradékot.) Tisztítás után 
tegyük nagyobb tálba vagy 
aprítógépbe. Az aprítógép pár 
másodperc alatt feldarabolja 
a tojásokat, de ha villával tör-
jük össze, akkor sem tart egy 
percnél tovább. Nem masszát, 

hanem apróra tört, de azért 
darabos tojáskeveréket kell 
kapnunk, mert így lesz a végén 
a tojáskrémnek is tartása. Ha 
közvetlenül főzés után törjük 
össze a tojásokat, akkor érdemes 
utána néhány percet várni, amíg 
nagyjából szobahőmérsékletűre 
hűlnek. 

Ezután adjuk a tojásokhoz a 
fűszereket és az ízesítőket. Ke-
verjük el az egész tojáskrémet, 
hogy nagyjából homogén, de 
persze darabos krémet kap-
junk. (Az ilyen jellegű receptek 
esetében különösen igaz szinte 
minden hozzávalóra, hogy “íz-
lés szerint” érdemes adagolni 
ezeket. A hagyma viszonylag 
erős íze is megszelídül pár óra 
alatt.)

Tegyük át egy tálalótálba a 
krémet, takarjuk le műanyag 
fóliával, és tegyük be a hűtőbe. 
Akár azonnal is fogyasztható, 
de jót tesz neki, ha legalább két 
órát áll a hidegben. Hűtőben 
2-3 napig eláll. 

Jó étvágyat kívánunk!

A recept forrása: 
http://rantotthuswokban.
bmintbalazs.com/tojaskrem

A MÓRA-NET TV ADÁSAIT A KÖVETKEZŐ 
IDŐPONTOKBAN LÁTHATJÁK:

Kedd 18.00  
Szerda (kedd ismétlése) 17.00 

Péntek 18.00  
Szombat (péntek ismétlése) 17.00 

Vasárnap (kedd és péntek ismétlése) 14.00

A hiteles tájékoztatásért!


